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    IN COLLABORAZIONE CON

MONTEVERDE CLUB MELIANI EMMA 2017 F 25 DORSO 1'02,1
MONTEVERDE CLUB MAZZA CHIARA 2017 F 25 DORSO S.T.

Tarquinia Swimming & Fitness Club QUATRINI MARTINA 2017 F 25 DORSO S.T.

Tarquinia Swimming & Fitness Club QUATRINI MARTINA 2017 F 25 STILE LIBERO S.T.

MONTEVERDE CLUB DAL MONTE MATTIA 2017 M 25 DORSO S.T.
MONTEVERDE CLUB GAETA VALERIO 2017 M 25 DORSO S.T.
MONTEVERDE CLUB MARSDEN WALKER TAWERA 2017 M 25 DORSO S.T.

Tarquinia Swimming & Fitness Club SILLI ALESSIO 2017 M 25 DORSO S.T.

Tarquinia Swimming & Fitness Club SILLI ALESSIO 2017 M 25 STILE LIBERO S.T.

INGRESSO ORE 9:45
INIZIO GARE ORE 10:00

INIZIO GARE ORE 10:00

INIZIO GARE ORE 10:00

TEMPO
ISCRIZIONE

Manifestazione per scuole nuoto e propaganda piccoli

2017 Femmine

Gara amichevole MAMMA COME NUOTO
Domenica 8 maggio 2022

SOCIETA' COGNOME E NOME ANNO GARAGENERE

COGNOME E NOME ANNO GARA

2017 Maschi
SOCIETA' GENERE TEMPO

ISCRIZIONE
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MONTEVERDE CLUB BERNARDINI CARLOTTA 2016 F 25 DORSO S.T.
Tarquinia Swimming & Fitness Club CELLI ADELE 2016 F 25 DORSO S.T.
Tarquinia Swimming & Fitness Club MONCELSI CATERINA 2016 F 25 DORSO S.T.

MONTEVERDE CLUB BERNARDINI CARLOTTA 2016 F 25 STILE LIBERO S.T.
Tarquinia Swimming & Fitness Club CELLI ADELE 2016 F 25 STILE LIBERO S.T.
Tarquinia Swimming & Fitness Club MONCELSI CATERINA 2016 F 25 STILE LIBERO S.T.

Tarquinia Swimming & Fitness Club BARBALDHO DAVI' 2016 M 25 DORSO S.T.
Tarquinia Swimming & Fitness Club GIANVINCENZI MATTEO 2016 M 25 DORSO S.T.
Tarquinia Swimming & Fitness Club MANZIONNA GABRIELE 2016 M 25 DORSO S.T.
Tarquinia Swimming & Fitness Club MATTIOLI PAOLO 2016 M 25 DORSO S.T.

MONTEVERDE CLUB PENNACCHIA ALESSIO 2016 M 25 DORSO S.T.

Tarquinia Swimming & Fitness Club BARBALDHO DAVI' 2016 M 25 STILE LIBERO S.T.
Tarquinia Swimming & Fitness Club GIANVINCENZI MATTEO 2016 M 25 STILE LIBERO S.T.
Tarquinia Swimming & Fitness Club MANZIONNA GABRIELE 2016 M 25 STILE LIBERO S.T.
Tarquinia Swimming & Fitness Club MATTIOLI PAOLO 2016 M 25 STILE LIBERO S.T.

MONTEVERDE CLUB AMATO GIORGIA 2015 F 25 DORSO S.T.
MONTEVERDE CLUB BENITEZ MARIA SOFIA 2015 F 25 DORSO S.T.

Tarquinia Swimming & Fitness Club COLLE SOFIA 2015 F 25 DORSO S.T.
MONTEVERDE CLUB CURCI ALICE 2015 F 25 DORSO S.T.
MONTEVERDE CLUB GALIETI EMMA 2015 F 25 DORSO S.T.
MONTEVERDE CLUB LEGA ILARIA 2015 F 25 DORSO S.T.

Tarquinia Swimming & Fitness Club MADDALONI VERONICA 2015 F 25 DORSO S.T.
MONTEVERDE CLUB MELIANI LISA 2015 F 25 DORSO S.T.

Tarquinia Swimming & Fitness Club MILLIANI ANASTASIA 2015 F 25 DORSO S.T.
MONTEVERDE CLUB NISTICO' SUSANNA 2015 F 25 DORSO S.T.
MONTEVERDE CLUB NOUR LEILA 2015 F 25 DORSO S.T.

Tarquinia Swimming & Fitness Club PETRETI EMMA 2015 F 25 DORSO S.T.
MONTEVERDE CLUB PETRULLO GRETA 2015 F 25 DORSO S.T.

Tarquinia Swimming & Fitness Club QUATRINI RACHELE 2015 F 25 DORSO S.T.
Tarquinia Swimming & Fitness Club SACCONI MICHELLE 2015 F 25 DORSO S.T.

MONTEVERDE CLUB SIDERI MAYA 2015 F 25 DORSO S.T.
Tarquinia Swimming & Fitness Club VEGETALE SOFIA 2015 F 25 DORSO S.T.

MONTEVERDE CLUB LUISINI LEA 2015 F 25 FARFALLA S.T.
MONTEVERDE CLUB PIERGENTILI AURORA 2015 F 25 FARFALLA S.T.

MONTEVERDE CLUB PIERGENTILI AURORA 2015 F 25 STILE LIBERO S.T.
Tarquinia Swimming & Fitness Club COLLE SOFIA 2015 F 25 STILE LIBERO S.T.

MONTEVERDE CLUB CURCI ALICE 2015 F 25 STILE LIBERO S.T.
MONTEVERDE CLUB LEGA ILARIA 2015 F 25 STILE LIBERO S.T.
MONTEVERDE CLUB LUISINI LEA 2015 F 25 STILE LIBERO S.T.

Tarquinia Swimming & Fitness Club MADDALONI VERONICA 2015 F 25 STILE LIBERO S.T.
MONTEVERDE CLUB MELIANI LISA 2015 F 25 STILE LIBERO S.T.

Tarquinia Swimming & Fitness Club MILLIANI ANASTASIA 2015 F 25 STILE LIBERO S.T.
MONTEVERDE CLUB NISTICO' SUSANNA 2015 F 25 STILE LIBERO S.T.
MONTEVERDE CLUB NOUR LEILA 2015 F 25 STILE LIBERO S.T.

Tarquinia Swimming & Fitness Club PETRETI EMMA 2015 F 25 STILE LIBERO S.T.
MONTEVERDE CLUB PETRULLO GRETA 2015 F 25 STILE LIBERO S.T.

INIZIO GARE ORE 10:00

2016 Maschi

SOCIETA' COGNOME E NOME ANNO GARAGENERE TEMPO
ISCRIZIONE

2015 Femmine

SOCIETA' COGNOME E NOME ANNO GARAGENERE TEMPO
ISCRIZIONE

INIZIO GARE ORE 10:00

SOCIETA' COGNOME E NOME ANNO GARAGENERE TEMPO
ISCRIZIONE

2016 Femmine
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Tarquinia Swimming & Fitness Club QUATRINI RACHELE 2015 F 25 STILE LIBERO S.T.
Tarquinia Swimming & Fitness Club SACCONI MICHELLE 2015 F 25 STILE LIBERO S.T.

MONTEVERDE CLUB SIDERI MAYA 2015 F 25 STILE LIBERO S.T.
Tarquinia Swimming & Fitness Club VEGETALE SOFIA 2015 F 25 STILE LIBERO S.T.

MONTEVERDE CLUB CAPANNA JACOPO 2015 M 25 DORSO S.T.
Tarquinia Swimming & Fitness Club FRANCONETTI LEONARDO 2015 M 25 DORSO S.T.
Tarquinia Swimming & Fitness Club GIULIVI LEONARDO 2015 M 25 DORSO S.T.

MONTEVERDE CLUB LORI MARIO 2015 M 25 DORSO S.T.
MONTEVERDE CLUB MARLIA ADRIANO 2015 M 25 DORSO S.T.
MONTEVERDE CLUB MARZULLI LEONARDO 2015 M 25 DORSO S.T.
MONTEVERDE CLUB MAZZA LORENZO 2015 M 25 DORSO S.T.

Tarquinia Swimming & Fitness Club PAOLETTI ANDREA 2015 M 25 DORSO S.T.
MONTEVERDE CLUB PENNACCHI LEONARDO 2015 M 25 DORSO S.T.

Tarquinia Swimming & Fitness Club PETRONILLI SIMONE 2015 M 25 DORSO S.T.
Tarquinia Swimming & Fitness Club ROSATI GIORGIO 2015 M 25 DORSO S.T.
Tarquinia Swimming & Fitness Club SILEONI SIMONE 2015 M 25 DORSO S.T.
Tarquinia Swimming & Fitness Club SILLI ANDREA 2015 M 25 DORSO S.T.

MONTEVERDE CLUB FINA DAVIDE 2015 M 25 FARFALLA S.T.
MONTEVERDE CLUB MARZULLI LEONARDO 2015 M 25 FARFALLA S.T.

Tarquinia Swimming & Fitness Club ROSATI GIORGIO 2015 M 25 FARFALLA S.T.

MONTEVERDE CLUB CAPANNA JACOPO 2015 M 25 STILE LIBERO S.T.
MONTEVERDE CLUB FINA DAVIDE 2015 M 25 STILE LIBERO S.T.

Tarquinia Swimming & Fitness Club FRANCONETTI LEONARDO 2015 M 25 STILE LIBERO S.T.
Tarquinia Swimming & Fitness Club GIULIVI LEONARDO 2015 M 25 STILE LIBERO S.T.

MONTEVERDE CLUB LORI MARIO 2015 M 25 STILE LIBERO S.T.
MONTEVERDE CLUB MARLIA ADRIANO 2015 M 25 STILE LIBERO S.T.

Tarquinia Swimming & Fitness Club PAOLETTI ANDREA 2015 M 25 STILE LIBERO S.T.
MONTEVERDE CLUB PENNACCHI LEONARDO 2015 M 25 STILE LIBERO S.T.

Tarquinia Swimming & Fitness Club PETRONILLI SIMONE 2015 M 25 STILE LIBERO S.T.
Tarquinia Swimming & Fitness Club SILEONI SIMONE 2015 M 25 STILE LIBERO S.T.
Tarquinia Swimming & Fitness Club SILLI ANDREA 2015 M 25 STILE LIBERO S.T.

CASSIA NUOTO CIGNINI GLORIA 2014 F 25 DORSO 24,0
MONTEVERDE CLUB CAROTTI ALICE 2014 F 25 DORSO S.T.
MONTEVERDE CLUB CARRANO MARTINA 2014 F 25 DORSO S.T.
MONTEVERDE CLUB D'ARGENTO ANNA 2014 F 25 DORSO S.T.
MONTEVERDE CLUB DICIOTTI LARISSA 2014 F 25 DORSO S.T.
MONTEVERDE CLUB FANCELLI FLAMINIA 2014 F 25 DORSO S.T.
MONTEVERDE CLUB MELCARNE VIOLA 2014 F 25 DORSO S.T.

CASSIA NUOTO CECCHINI GIADA 2014 F 25 RANA 24,3

CASSIA NUOTO CECCHINI GIADA 2014 F 25 STILE LIBERO 19,7
CASSIA NUOTO CIGNINI GLORIA 2014 F 25 STILE LIBERO 26,1

MONTEVERDE CLUB CAROTTI ALICE 2014 F 25 STILE LIBERO S.T.
MONTEVERDE CLUB D'ARGENTO ANNA 2014 F 25 STILE LIBERO S.T.
MONTEVERDE CLUB DICIOTTI LARISSA 2014 F 25 STILE LIBERO S.T.

INIZIO GARE ORE 10:00

INGRESSO ORE 11:15
INIZIO GARE ORE 11:30

SOCIETA' COGNOME E NOME ANNO GARAGENERE TEMPO
ISCRIZIONE

2014 Femmine

SOCIETA' COGNOME E NOME ANNO GARAGENERE TEMPO
ISCRIZIONE

2015 Maschi
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MONTEVERDE CLUB FANCELLI FLAMINIA 2014 F 25 STILE LIBERO S.T.
MONTEVERDE CLUB MELCARNE VIOLA 2014 F 25 STILE LIBERO S.T.

MONTEVERDE CLUB BASSI LEONARDO 2014 M 25 DORSO S.T.
MONTEVERDE CLUB DEL MONACO TOMMASO 2014 M 25 DORSO S.T.
MONTEVERDE CLUB FRANCOLA VALERIO 2014 M 25 DORSO S.T.

Tarquinia Swimming & Fitness Club MARIANI MANFREDI 2014 M 25 DORSO S.T.
MONTEVERDE CLUB PALLAVICINI LORENZO 2014 M 25 DORSO S.T.

Tarquinia Swimming & Fitness Club DAVIDDI BRUNO MARIA 2014 M 25 DORSO S.T.

Tarquinia Swimming & Fitness Club CELLI EMANUELE 2014 M 25 FARFALLA S.T.
Tarquinia Swimming & Fitness Club DAVIDDI BRUNO MARIA 2014 M 25 FARFALLA S.T.

MONTEVERDE CLUB MARSDEN WALKER ARATAI 2014 M 25 FARFALLA S.T.

MONTEVERDE CLUB FRANCOLA VALERIO 2014 M 25 RANA S.T.
MONTEVERDE CLUB GAROFALO GIULIO 2014 M 25 RANA S.T.
MONTEVERDE CLUB MICUCCI VALERIO 2014 M 25 RANA S.T.
MONTEVERDE CLUB PAVONCELLI MAKAR 2014 M 25 RANA S.T.
MONTEVERDE CLUB MARSDEN WALKER ARATAI 2014 M 25 RANA S.T.

MONTEVERDE CLUB BASSI LEONARDO 2014 M 25 STILE LIBERO S.T.
Tarquinia Swimming & Fitness Club CELLI EMANUELE 2014 M 25 STILE LIBERO S.T.

MONTEVERDE CLUB DEL MONACO TOMMASO 2014 M 25 STILE LIBERO S.T.
MONTEVERDE CLUB GAROFALO GIULIO 2014 M 25 STILE LIBERO S.T.

Tarquinia Swimming & Fitness Club MARIANI MANFREDI 2014 M 25 STILE LIBERO S.T.
MONTEVERDE CLUB MICUCCI VALERIO 2014 M 25 STILE LIBERO S.T.
MONTEVERDE CLUB PALLAVICINI LORENZO 2014 M 25 STILE LIBERO S.T.
MONTEVERDE CLUB PAVONCELLI MAKAR 2014 M 25 STILE LIBERO S.T.

MONTEVERDE CLUB PACE GIORGIA 2013 F 25 DORSO 24,0
MONTEVERDE CLUB BERNARDINI CATERINA 2013 F 25 DORSO S.T.

MONTEVERDE CLUB FUCCILO GRETA 2013 F 25 RANA 26,0
MONTEVERDE CLUB POTESTA' VITTORIA 2013 F 25 RANA S.T.

MONTEVERDE CLUB FUCCILO GRETA 2013 F 25 STILE LIBERO 22,0
MONTEVERDE CLUB BERNARDINI CATERINA 2013 F 25 STILE LIBERO 22,0
MONTEVERDE CLUB PACE GIORGIA 2013 F 25 STILE LIBERO S.T.
MONTEVERDE CLUB POTESTA' VITTORIA 2013 F 25 STILE LIBERO S.T.

CASSIA NUOTO SCARICI SAMUELE 2013 M 25 DORSO 28,0
CASSIA NUOTO SANETTI TANCREDI 2013 M 25 DORSO 29,0

Tarquinia Swimming & Fitness Club ANSELMI ANGELI LUCA 2013 M 25 DORSO S.T.
Tarquinia Swimming & Fitness Club FALUSCHI EDOARDO 2013 M 25 DORSO S.T.
Tarquinia Swimming & Fitness Club SERIPA MARCO 2013 M 25 DORSO S.T.

Tarquinia Swimming & Fitness Club BUCCOLIERO PAOLO 2013 M 25 FARFALLA S.T.

CASSIA NUOTO GENTILI MAICOL 2013 M 25 RANA 28,1

TEMPO
ISCRIZIONE

INIZIO GARE ORE 11:30

INIZIO GARE ORE 11:30

INIZIO GARE ORE 11:30
2013 Maschi

SOCIETA'

SOCIETA' COGNOME E NOME ANNO GARA

GENERE

GENERE

TEMPO
ISCRIZIONE

2013 Femmine

SOCIETA' COGNOME E NOME ANNO GARAGENERE TEMPO
ISCRIZIONE

COGNOME E NOME ANNO GARA

2014 Maschi
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CASSIA NUOTO SANETTI TANCREDI 2013 M 25 RANA 32,0
Tarquinia Swimming & Fitness Club CAPULLI DAMIANO 2013 M 25 RANA S.T.

MONTEVERDE CLUB FUCCILO ALESSANDRO 2013 M 25 RANA S.T.

CASSIA NUOTO GENTILI MAICOL 2013 F 25 STILE LIBERO 24,8
CASSIA NUOTO SCARICI SAMUELE 2013 M 25 STILE LIBERO 26,0

Tarquinia Swimming & Fitness Club BUCCOLIERO PAOLO 2013 M 25 STILE LIBERO S.T.
Tarquinia Swimming & Fitness Club ANSELMI ANGELI LUCA 2013 M 25 STILE LIBERO S.T.
Tarquinia Swimming & Fitness Club CAPULLI DAMIANO 2013 M 25 STILE LIBERO S.T.
Tarquinia Swimming & Fitness Club FALUSCHI EDOARDO 2013 M 25 STILE LIBERO S.T.

MONTEVERDE CLUB FUCCILO ALESSANDRO 2013 M 25 STILE LIBERO S.T.
Tarquinia Swimming & Fitness Club SERIPA MARCO 2013 M 25 STILE LIBERO S.T.

È consentito l'ingresso nell'impianto esclusivamente indossando mascherina FFP2 come indicato per legge.
È consentito l'ingresso negli spogliatoi ad un accompagnatore per ogni allievo iscritto.

NOTA BENE
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    IN COLLABORAZIONE CON

MONTEVERDE CLUB STAFFETTA A 2015-2016-2017 UNDER 6 + UNDER 7 S.T.
MONTEVERDE CLUB STAFFETTA B 2015-2016-2017 UNDER 6 + UNDER 7 S.T.

Tarquinia Swimming & Fitness Club STAFFETTA A 2015-2016-2017 UNDER 6 + UNDER 7 S.T.
Tarquinia Swimming & Fitness Club STAFFETTA B 2015-2016-2017 UNDER 6 + UNDER 7 S.T.
Tarquinia Swimming & Fitness Club STAFFETTA C 2015-2016-2017 UNDER 6 + UNDER 7 S.T.

MONTEVERDE CLUB STAFFETTA A 2013-2014 UNDER 8 + UNDER 9 S.T.
MONTEVERDE CLUB STAFFETTA B 2013-2014 UNDER 8 + UNDER 9 S.T.

Gara amichevole MAMMA COME NUOTO
Domenica 8 maggio 2022

Manifestazione per scuole nuoto e propaganda piccoli

TEMPO
ISCRIZIONE

MISTAFFETTE
SOCIETA' FORMAZIONE A / B ANNO CATEGORIA


